CÔNG AN TP HÀ NỘI

PHÒNG CẢNH SÁT PHÒNG CHÁY,

CHỮA CHÁY VÀ CỨU NẠN, CỨU HỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GXN-PCCC

GIẤY XÁC NHẬN

ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DỊCH VỤ PHÒNG CHÁY VÀ CHỮA CHÁY

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24 tháng 11 năm 2020 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa cháy

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;

Căn cứ kết quả kiểm tra hồ sơ đề nghị xác nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ

phòng cháy và chữa cháy đối với cơ sở;

 Xét đề nghị của: Công ty TNHH E&C Thái Bình Dương.

PHÒNG CẢNH SÁT PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY VÀ CỨU NẠN, CỨU HỘ

XÁC NHẬN:

CÔNG TY TNHH E&C THÁI BÌNH DƯƠNG

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp công ty trách nhiệm hữu hạn một thành

viên số 0106928341 cấp ngày 06 tháng 8 năm 2015, cơ quan cấp: Phòng Đăng ký kinh

doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội.

Trụ sở tại: Số 6 ngách 28 ngõ 65 Nguyễn Đổng Chi, phường Cầu Diễn, quận Nam

Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

Người đại diện theo pháp luật là ông/bà: Nguyễn Tuấn Anh.

Chức vụ: Giám đốc.

CCCD/CMND/Hộ chiếu số: 030091007420, cơ quan cấp: Cục Cảnh sát quản lý

hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 07/6/2022.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Tổ dân phố 6, phường Cầu Diễn, quận Nam Từ

Liêm, thành phố Hà Nội.

Đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ phòng cháy và chữa cháy (theo danh mục kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH E&C Thái Bình Dương;

  (để thực hiện)

- C07 - Bộ Công an;

- Đ/c Giám đốc CATP;

- Đ/c Đại tá Dương Đức Hải - PGĐ CATP;

  (để báo cáo)

- Công an quận Nam Từ Liêm;

  (để theo dõi)

- Lưu: PC07, Đ2(Thịnh).

Hà Nội, ngày ..... tháng .... năm 2023

TRƯỞNG PHÒNG

Đại tá Phạm Trung Hiếu

Mẫu số PC34

DANH MỤC NGÀNH, NGHỀ

ĐƯỢC PHÉP KINH DOANH DỊCH VỤ PHÒNG CHÁY VÀ CHỮA CHÁY

(Kèm theo Giấy xác nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ phòng cháy và chữa cháy

số  ......./GXN-PCCC ngày ..... tháng ..... năm 2023 của Phòng Cảnh sát phòng cháy,

chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ - Công an thành phố Hà Nội)

TT
Ngành, nghề được phép kinh doanh dịch vụ

phòng cháy và chữa cháy
Mã ngành Ghi chú

1
Tư vấn thiết kế, tư vấn giám sát về phòng cháy và

chữa cháy;
7110

2 Thi công, lắp đặt hệ thống phòng cháy và chữa cháy; 4329

3
Kinh doanh phương tiện, thiết bị, vật tư phòng cháy

và chữa cháy;
4669

4
Tư vấn chuyển giao công nghệ phòng cháy và chữa

cháy.
7490

Doanh nghiệp: Công ty TNHH E&C Thái Bình Dương chỉ được phép hoạt động kinh

doanh dịch vụ PCCC đối với các ngành nghề kinh doanh được nêu tại danh mục này.

Giấy xác nhận này thay thế cho Giấy xác nhận số 147/GXN-PCCC ngày 02/11/2017

của Cảnh sát PC&CC thành phố Hà Nội (trước đây)./.

		2023-11-10T14:50:38+0700
	Việt Nam
	Đào Hữu Thịnh<dhthinh@dvc.hanoi.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-10T14:58:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hùng Dũng<nhdung.pdt@dvc.hanoi.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-12T11:12:32+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Phạm Trung Hiếu<pthieu.tp@dvc.hanoi.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:41:07+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<pc07@dvc.hanoi.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:41:08+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<pc07@dvc.hanoi.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:41:17+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<pc07@dvc.hanoi.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:41:22+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<pc07@dvc.hanoi.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:41:27+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<pc07@dvc.hanoi.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:41:34+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<pc07@dvc.hanoi.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:41:39+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<pc07@dvc.hanoi.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:41:45+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<pc07@dvc.hanoi.c07.bca> đã ký lên văn bản này!